
KurparkLauf 2011

Samstag, 27. August 2011 * Bad Hall (Hauptplatz)                  ÖLV-Nr.3160/11
Veranstalter: Volleyballverein Bad Hall und die Stadtgemeinde Bad Hall

175 Teilnehmer, gewertet: 143
OFFIZIELLE RANGLISTE  Klassenwertung * Hauptlauf                     

RNG STN TEILNEHMER NAT VEREIN JG LAUFZEIT DIFF MIN/KM

Schüler I weibl. * 1999/2000,  Strecke =  2.3 km
1 674 SCHAUBMAIR Diana            AUT TV Bad Hall         99 10:14.80 0.00 4:27
2 681 WIESNER Rita                AUT Bad Hall            99 11:45.53 1:30.73 5:07

Schüler I männl. * 1999/2000,  Strecke =  2.3 km
1 247 CERNKOVIC Peter             AUT Bad Hall            2003 14:34.09 0.00 6:20

Schüler II weibl. * 1996/1998,  Strecke =  2.3 km
1 246 MITTER Alexandra            AUT Bad Hall            98 9:48.67 0.00 4:16
2 673 SCHUBERT Sarah              AUT Bad Hall            96 9:52.93 4.26 4:18
3 676 STEINDLER Rebeca            AUT Traun               98 12:33.12 2:44.45 5:27
4 678 STEINDLER Sahra             AUT Traun               96 12:41.17 2:52.50 5:31

Schüler II männl. * 1996/1998,  Strecke =  2.3 km
1 680 WINKLER Herbert             AUT Naturfreunde Reichraming 97 8:54.35 0.00 3:52

Schüler III weibl. * 1993/1995,  Strecke =  2.3 km
1 233 MITTER Katharina            AUT Bad Hall            95 9:59.31 0.00 4:21

RR * Juniorinnen * 1990/1992,  Strecke =  4.5 km
1 618 FREIBERGER Daniela          AUT LAC Amateure Steyr  91 22:22.30 0.00 4:58
2 614 SCHWARZBAUER Nina           AUT Pfarrkirchen bei Bad Hall 92 25:24.80 3:02.50 5:39

RR * Damen Allg.Klasse 1982/89,  Strecke =  4.5 km
1 556 FUCHS Sabine                AUT ATSV Nurmi Ternitz  85 19:55.31 0.00 4:26
2 570 STICKL Daniela              AUT Dreifaltigkeitsapotheke Bad Hall 86 22:23.36 2:28.05 4:59

RR * Damen AK 30 * JG. 1972/81,  Strecke =  4.5 km
1 573 LEITENBAUER Bettina         AUT LAC Amateure Steyr  75 18:02.72 0.00 4:01
2 578 BRANDSTETTER Sabine         AUT Cafe Da Vinci       81 21:57.93 3:55.21 4:53
3 571 GöCKLER Christa             AUT Dreifaltigkeitsapotheke Bad Hall 81 25:11.85 7:09.13 5:36
4 598 PüRSTINGER-BOGA Zsuzsanna   AUT VCR Bad Hall        74 29:21.46 11:18.74 6:31
5 615 POLINSZKY Magdalena         AUT BSWH Bad Hall       74 31:52.78 13:50.06 7:05
6 437 MAHR Bettina                AUT Linz                80 31:55.06 13:52.34 7:06

RR * Damen AK 40 * JG. 1962/71,  Strecke =  4.5 km
1 591 ASCHAUER Maria              AUT Modehaus Kutsam     64 21:07.19 0.00 4:42
2 559 KURZ Renate                 AUT ATSV Nurmi Ternitz  64 21:40.73 33.54 4:49
3 564 HöLLER Anita                AUT Kremsmünster        67 22:39.45 1:32.26 5:02
4 627 FÜSSLBERGER Karina          AUT Pfarrkirchen        62 24:30.35 3:23.16 5:27
5 593 ADAMI Sabine                AUT Modehaus Kutsam     71 24:44.11 3:36.92 5:30
6 558 ZIEGERHOFER Petra           AUT ATSV Nurmi Ternitz  66 24:53.12 3:45.93 5:32
7 606 DIWALD Edda                 AUT Turnverein Bad Hall 67 25:05.77 3:58.58 5:35
8 617 HAßLACHER Birgit            AUT Kremsmünster        70 26:39.51 5:32.32 5:55
9 551 EIDENBERGER Anita           AUT Steyr               64 38:14.02 17:06.83 8:30

RR * Damen AK 50 * JG. 1952/61,  Strecke =  4.5 km
1 553 ITZENBERGER Elfriede        AUT Union Vorchdorf     60 19:46.73 0.00 4:24
2 590 HARANT Gertrud              GER SVG Ruhstorf/Rott   58 20:15.90 29.17 4:30
3 560 KöGLER Brigitte             AUT ATSV Nurmi Ternitz  60 23:47.94 4:01.21 5:17
4 592 FISCHER Maria               AUT Modehaus Kutsam     61 24:27.94 4:41.21 5:26
5 561 FUCHS Elisabeth             AUT ATSV Nurmi Ternitz  60 24:30.03 4:43.30 5:27
6 635 WAGENLEITHNER Martha        AUT LG Kirchdorf        56 24:41.49 4:54.76 5:29
7 566 STRANZ Ursula               AUT ATSV Nurmi Ternitz  52 28:44.84 8:58.11 6:23
8 568 KRAMER Maria                AUT Dreifaltigkeitsapotheke Bad Hall 59 29:40.29 9:53.56 6:36

RR * Junioren * JG. 1990/1992,  Strecke =  4.5 km
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1 610 FADERL Daniel               AUT slr-sports          92 18:41.08 0.00 4:09
2 623 DORFNER Paul                AUT Cafe da Vinci       98 20:04.64 1:23.56 4:28

RR* Herren Allg.Klasse*1982/89,  Strecke =  4.5 km
1 633 SADLEDER Christoph          AUT Union Neuhofen      85 14:50.20 0.00 3:18
2 575 BAURNBERGER Bernd           AUT LTS                 83 16:57.21 2:07.01 3:46
3 607 BERGMAIR Thomas             AUT Uniqa Versicherungen 88 17:35.01 2:44.81 3:54
4 589 NIEDERSCHICK David          AUT LTS                 83 17:42.53 2:52.33 3:56
5 599 HIESMAYR Michael            AUT Bad Hall            82 18:10.91 3:20.71 4:02
6 619 EIDENBERGER Christoph       AUT LAC Amateure Steyr  89 19:11.86 4:21.66 4:16
7 579 WEIERMAYR Richard           AUT Cafe Da Vinci       82 19:56.71 5:06.51 4:26
8 569 ÄNGSETTER Markus            AUT Dreifaltigkeitsapotheke Bad Hall 85 21:42.31 6:52.11 4:49
9 555 FUCHS-WINKLER Markus        AUT ATSV Nurmi Ternitz  86 23:27.03 8:36.83 5:13
10 596 FISCHEREDER Florian         AUT Pfarrkirchen bei Bad 82 24:20.22 9:30.02 5:24

RR * Herren AK 30 * JG.1972/81,  Strecke =  4.5 km
1 552 MICHLMAYR Gerhard           AUT FF Schweinsegg-Zehetner 76 16:25.12 0.00 3:39
2 601 BLEICHER Jürgen             AUT LAC Amateure Steyr  76 17:28.79 1:03.67 3:53
3 622 EREMIA Michael              AUT Linz                81 17:35.32 1:10.20 3:55
4 597 KORNTNER Dietmar            AUT FH OÖ Sports Team   73 17:36.18 1:11.06 3:55
5 620 STEINDLER Michael           AUT Traun               75 18:29.60 2:04.48 4:07
6 611 HUMMER Christian            AUT LINZ                79 18:30.18 2:05.06 4:07
7 583 LATTNER Manfred             AUT Cafe Da Vinci       75 21:41.44 5:16.32 4:49
8 632 STEINER Robert              AUT Cafe da Vinci       73 21:47.92 5:22.80 4:51
9 567 WULZ Wilhelm                AUT Dreifaltigkeitsapotheke Bad Hall 79 22:41.36 6:16.24 5:03
10 572 GöCKLER Andreas             AUT Dreifaltigkeitsapotheke Bad Hall 79 22:44.03 6:18.91 5:03
11 587 HAAGER Johannes             AUT VCR Bad Hall        79 25:15.48 8:50.36 5:37
12 580 BIRNLEITNER Markus          AUT Cafe Da Vinci       80 27:34.32 11:09.20 6:08

RR * Herren AK 40 * JG.1962/71,  Strecke =  4.5 km
1 574 LEITENBAUER Manfred         AUT LAC Amateure Steyr  69 16:05.58 0.00 3:35
2 634 LAUBER Erich                AUT Offenhausen         62 16:37.37 31.79 3:42
3 631 HINTERSTEINER Roland        AUT Grünburg            70 17:01.55 55.97 3:47
4 557 HEIDENFELDER Andreas        AUT ATSV Nurmi Ternitz  66 17:41.73 1:36.15 3:56
5 621 HINTERSTEINER Mario         AUT Hrinkow Steyr       67 18:14.58 2:09.00 4:03
6 613 GINDLHUMER Andreas          AUT GINDLHUMER U N      71 18:38.18 2:32.60 4:08
7 416 HEGER Anton                 AUT Cafe Da Vinci       70 18:56.33 2:50.75 4:13
8 581 ZORN Kai                    AUT Cafe Da Vinci       67 19:07.20 3:01.62 4:15
9 554 PETERSEN Marko              AUT TSV Heiligenhafen   71 20:18.26 4:12.68 4:31
10 628 NAGY Gerald                 AUT Linz                68 21:14.10 5:08.52 4:43
11 585 THALLER Albin               AUT Cafe Da Vinci       64 22:20.09 6:14.51 4:58
12 626 FÜSSLBERGER Thomas          AUT Pfarrkirchen        64 23:16.54 7:10.96 5:10
13 582 DORFER Paul                 AUT Cafe Da Vinci       67 24:04.11 7:58.53 5:21
14 584 STRAUSZBERGER Jörg Michael  AUT Cafe Da Vinci       71 25:07.98 9:02.40 5:35

RR * Herren AK 50 * JG.1952/61,  Strecke =  4.5 km
1 608 MAYR Karl-Heinz             AUT Marchtrenk          61 18:29.17 0.00 4:06
2 612 LEOPOLDSEDER Martin         AUT TriPowerWimbergerHaus Freistadt 59 19:09.69 40.52 4:15
3 625 PÜRSTINGER Walter           AUT TV Bad Hall         60 19:37.83 1:08.66 4:22
4 624 KOGLER Karl                 AUT Pfarrkirchen        61 21:19.24 2:50.07 4:44
5 630 GEIER Karl                  AUT Grafenbach          57 21:35.95 3:06.78 4:48
6 563 KöGLER Peter                AUT ATSV Nurmi Ternitz  55 22:40.49 4:11.32 5:02

C * Juniorinnen * JG. 1990/92,  Strecke =  9.0 km
1 477 CERNKOVIC Catharina         AUT LAC Amateure Steyr  90 52:27.38 0.00 5:50

C * Damen Allg.Klasse* 1982/89,  Strecke =  9.0 km
1 478 BÄR Cornelia                AUT Cafe da Vinci       84 40:01.09 0.00 4:27
2 414 BREM Monika                 AUT Neuzeug             82 50:01.12 10:00.03 5:33
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C * Damen AK 30 * JG. 1972/81,  Strecke =  9.0 km
1 453 WINKLER Monika              AUT TriPowerWimbergerHaus Freistadt 75 35:33.43 0.00 3:57
2 458 BOHMAYR Barbara             AUT Schlierbach         72 43:29.68 7:56.25 4:50
3 421 GROßALBER Sandra            AUT LAC Amateure Steyr  77 50:44.56 15:11.13 5:38
4 436 PLöCHL Rosmarie             AUT Losenstein          74 51:50.90 16:17.47 5:46

C * Damen AK 40 * JG. 1962/71,  Strecke =  9.0 km
1 419 AIGNER Sigrid               AUT LAC Amateure Steyr  70 50:44.56 0.00 5:38
2 461 IRASCHEK Elisabeth          AUT BSWH Bad Hall       66 53:57.95 3:13.39 6:00
3 459 SCHWARZLMüLLER Erika        AUT BSWH Bad Hall       63 1:02:51.56 12:07.00 6:59

C * Damen AK 50 * JG. 1952/61,  Strecke =  9.0 km
1 472 MAYRBäURL Elfriede          AUT LAC Amateure Steyr  53 42:31.64 0.00 4:44

C * Damen AK 60 * JG. 1942/51,  Strecke =  9.0 km
1 444 GROSS Doris                 AUT Linz                50 52:20.57 0.00 5:49

C * Herren Allg.Klasse*1982/89,  Strecke =  9.0 km
1 442 FECHTIG Daniel              AUT LAC Amateure Steyr  85 32:57.64 0.00 3:40
2 456 KöSTINGER Manuel            AUT SC Tragwein/Kamig   86 33:34.02 36.38 3:44
3 413 GöKLER Johannes             AUT Dreifaltigkeitsapotheke Bad Hall 88 41:58.22 9:00.58 4:40
4 412 SCHöNDORFER Michael         AUT Dreifaltigkeitsapotheke Bad Hall 89 42:06.11 9:08.47 4:41
5 411 HIRSCH Hans-Peter           AUT Dreifaltigkeitsapotheke Bad Hall 88 43:08.62 10:10.98 4:48
6 443 BRUNNMAIR Stefan            AUT Adlwang             84 44:12.43 11:14.79 4:55

C * Herren AK 30 * JG. 1972/81,  Strecke =  9.0 km
1 426 BIERBAUER Christian         AUT Lauftreff Waldneukirchen 79 38:41.92 0.00 4:18
2 420 GROßALBER Dietmar           AUT LAC Amateure Steyr  74 38:59.44 17.52 4:20
3 476 WÖGERER Klaus               AUT Linz                75 40:06.09 1:24.17 4:27
4 448 NEUNDLINGER Michael         AUT Personalleasing Hofmann 76 40:25.30 1:43.38 4:29
5 446 DIMPFEL Johannes            AUT SUB Haderer         80 43:05.88 4:23.96 4:47
6 441 PüRSTINGER Christian        AUT VCR Bad Hall        77 48:22.53 9:40.61 5:23

C * Herren AK 40 * JG. 1962/71,  Strecke =  9.0 km
1 440 RECHBERGER Christian        AUT TVN Wels            67 32:07.36 0.00 3:34
2 406 ZIEGERHOFER Georg           AUT ATSV Nurmi Ternitz  66 33:35.16 1:27.80 3:44
3 425 ADAMI Roland                AUT Modehaus Kutsam     70 34:02.66 1:55.30 3:47
4 464 HASLINGLEHNER Günther       AUT Naturfreunde Sierning 65 34:35.96 2:28.60 3:51
5 415 PILGER Mario                AUT Pfarrkirchen        65 36:31.35 4:23.99 4:03
6 430 BART Ernst                  AUT TUS Kremsmünster    70 36:59.90 4:52.54 4:07
7 424 RUBY Josef                  AUT Modehaus Kutsam     66 37:35.09 5:27.73 4:11
8 418 NEUMAR Wolfgang             AUT LAC Amateure Steyr  70 38:25.66 6:18.30 4:16
9 432 PUTZ Michael                AUT Wien                66 38:32.21 6:24.85 4:17
10 467 SCHLICK Berthold            AUT Steyr               63 38:37.06 6:29.70 4:17
11 447 BRANDECKER Leopold          AUT Bad Hall            63 39:11.00 7:03.64 4:21
12 431 SCHWARZENBRUNNE Ernst       AUT Bad Hall            68 39:57.47 7:50.11 4:26
13 474 SCHNEIDER Klemens           AUT Bad Hall            70 41:18.66 9:11.30 4:35
14 473 HORNBACHNER Kurt            AUT Rohr im Kremstal    67 41:53.07 9:45.71 4:39
15 481 WANSCH Wolfgang             AUT TSV St. Georgen/Gusen 64 42:08.16 10:00.80 4:41
16 462 KALTENBöCK Rudolf           AUT Ärztehaus Bad Hall  66 42:18.60 10:11.24 4:42
17 435 STADLMAIR Hubert            AUT fronius             71 42:44.06 10:36.70 4:45
18 403 OBERFORSTER Hermann         AUT Laussa              64 43:41.68 11:34.32 4:51
19 480 WANSCH Walter               AUT TSV St. Georgen/Gusen 66 44:22.78 12:15.42 4:56
20 470 REIFENAUER Klaus            AUT Ärztehaus Bad Hall  66 44:30.58 12:23.22 4:57
21 434 CERNKOVIC Walter            AUT Nationalparkrast St. Pankraz 64 52:29.25 20:21.89 5:50

C * Herren AK 50 * JG. 1952/61,  Strecke =  9.0 km
1 407 FUCHS Josef                 AUT ATSV Nurmi Ternitz  61 33:06.66 0.00 3:41
2 457 JANKO Roman                 AUT Union Rainbach      54 33:55.24 48.58 3:46
3 466 FREIBERGER Gerhard          AUT LAC Amateure Steyr  59 35:15.60 2:08.94 3:55
4 455 SCHEUER Andreas             AUT ULC Linz            60 36:22.80 3:16.14 4:03
5 422 MAYR Andreas                AUT LAC Amateure Steyr  61 36:24.88 3:18.22 4:03
6 404 ETTLINGER Alfred            AUT Union Vorchdorf     58 37:39.40 4:32.74 4:11
7 409 KRUMBöCK Johann             AUT ATSV Nurmi Ternitz  54 38:03.31 4:56.65 4:14
8 468 MAYER Gerhard               AUT ARBÖ Steyr          53 38:36.81 5:30.15 4:17
9 465 POSTLMAYR Johann            AUT Raiffeisenbank Bad Hall 61 40:20.78 7:14.12 4:29
10 439 HöLZL Karl                  AUT LC Schiedel Kamine  54 41:29.78 8:23.12 4:37
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11 423 HöLLHUBER Hans              AUT Modehaus Kutsam     55 45:08.61 12:01.95 5:01
12 469 ZACHHUBER Johann            AUT Bad Hall            53 45:40.79 12:34.13 5:05
13 401 FADING Karl                 AUT Wolfern             60 50:16.66 17:10.00 5:35

C * Herren AK 60 * JG. 1942/51,  Strecke =  9.0 km
1 449 HIESMAYR Ernst              AUT LAC Amateure Steyr  49 36:37.66 0.00 4:04
2 451 KARLSBöCK Rupert            AUT ASK Nettingsdorf    51 44:24.67 7:47.01 4:56
3 479 MICHALECZ Herbert           AUT Wien                44 45:29.53 8:51.87 5:03
4 410 STRANZ Heinz                AUT ATSV Nurmi Ternitz  48 47:57.32 11:19.66 5:20

Versehrtenklasse Herren,  Strecke =  9.0 km
1 463 MAYR Siegfried              AUT BSV BBRZ Linz       75 37:13.91 0.00 4:08

Gesamtwertung Damen * Road Runner (4,5 km)
1 573 LEITENBAUER Bettina         AUT LAC Amateure Steyr  75 18:02.72 0.00 4:01
2 553 ITZENBERGER Elfriede        AUT Union Vorchdorf     60 19:46.73 1:44.01 4:24
3 556 FUCHS Sabine                AUT ATSV Nurmi Ternitz  85 19:55.31 1:52.59 4:26
4 590 HARANT Gertrud              GER SVG Ruhstorf/Rott   58 20:15.90 2:13.18 4:30
5 591 ASCHAUER Maria              AUT Modehaus Kutsam     64 21:07.19 3:04.47 4:42
6 559 KURZ Renate                 AUT ATSV Nurmi Ternitz  64 21:40.73 3:38.01 4:49
7 578 BRANDSTETTER Sabine         AUT Cafe Da Vinci       81 21:57.93 3:55.21 4:53
8 618 FREIBERGER Daniela          AUT LAC Amateure Steyr  91 22:22.30 4:19.58 4:58
9 570 STICKL Daniela              AUT Dreifaltigkeitsapotheke Bad Hall 86 22:23.36 4:20.64 4:59
10 564 HöLLER Anita                AUT Kremsmünster        67 22:39.45 4:36.73 5:02
11 560 KöGLER Brigitte             AUT ATSV Nurmi Ternitz  60 23:47.94 5:45.22 5:17
12 592 FISCHER Maria               AUT Modehaus Kutsam     61 24:27.94 6:25.22 5:26
13 561 FUCHS Elisabeth             AUT ATSV Nurmi Ternitz  60 24:30.03 6:27.31 5:27
14 627 FÜSSLBERGER Karina          AUT Pfarrkirchen        62 24:30.35 6:27.63 5:27
15 635 WAGENLEITHNER Martha        AUT LG Kirchdorf        56 24:41.49 6:38.77 5:29
16 593 ADAMI Sabine                AUT Modehaus Kutsam     71 24:44.11 6:41.39 5:30
17 558 ZIEGERHOFER Petra           AUT ATSV Nurmi Ternitz  66 24:53.12 6:50.40 5:32
18 606 DIWALD Edda                 AUT Turnverein Bad Hall 67 25:05.77 7:03.05 5:35
19 571 GöCKLER Christa             AUT Dreifaltigkeitsapoth 81 25:11.85 7:09.13 5:36
20 614 SCHWARZBAUER Nina           AUT Pfarrkirchen bei Bad 92 25:24.80 7:22.08 5:39
21 617 HAßLACHER Birgit            AUT Kremsmünster        70 26:39.51 8:36.79 5:55
22 566 STRANZ Ursula               AUT ATSV Nurmi Ternitz  52 28:44.84 10:42.12 6:23
23 598 PüRSTINGER-BOGA Zsuzsanna   AUT VCR Bad Hall        74 29:21.46 11:18.74 6:31
24 568 KRAMER Maria                AUT Dreifaltigkeitsapotheke Bad Hall 59 29:40.29 11:37.57 6:36
25 615 POLINSZKY Magdalena         AUT BSWH Bad Hall       74 31:52.78 13:50.06 7:05
26 437 MAHR Bettina                AUT Linz                80 31:55.06 13:52.34 7:06
27 551 EIDENBERGER Anita           AUT Steyr               64 38:14.02 20:11.30 8:30

Gesamtwertung Herren * Road Runner (4,5 km)
1 633 SADLEDER Christoph          AUT Union Neuhofen      85 14:50.20 0.00 3:18
2 574 LEITENBAUER Manfred         AUT LAC Amateure Steyr  69 16:05.58 1:15.38 3:35
3 552 MICHLMAYR Gerhard           AUT FF Schweinsegg-Zehetner 76 16:25.12 1:34.92 3:39
4 634 LAUBER Erich                AUT Offenhausen         62 16:37.37 1:47.17 3:42
5 575 BAURNBERGER Bernd           AUT LTS                 83 16:57.21 2:07.01 3:46
6 631 HINTERSTEINER Roland        AUT Grünburg            70 17:01.55 2:11.35 3:47
7 601 BLEICHER Jürgen             AUT LAC Amateure Steyr  76 17:28.79 2:38.59 3:53
8 607 BERGMAIR Thomas             AUT Uniqa Versicherungen 88 17:35.01 2:44.81 3:54
9 622 EREMIA Michael              AUT Linz                81 17:35.32 2:45.12 3:55
10 597 KORNTNER Dietmar            AUT FH OÖ Sports Team   73 17:36.18 2:45.98 3:55
11 557 HEIDENFELDER Andreas        AUT ATSV Nurmi Ternitz  66 17:41.73 2:51.53 3:56
12 589 NIEDERSCHICK David          AUT LTS                 83 17:42.53 2:52.33 3:56
13 599 HIESMAYR Michael            AUT Bad Hall            82 18:10.91 3:20.71 4:02
14 621 HINTERSTEINER Mario         AUT Hrinkow Steyr       67 18:14.58 3:24.38 4:03
15 608 MAYR Karl-Heinz             AUT Marchtrenk          61 18:29.17 3:38.97 4:06
16 620 STEINDLER Michael           AUT Traun               75 18:29.60 3:39.40 4:07
17 611 HUMMER Christian            AUT LINZ                79 18:30.18 3:39.98 4:07
18 613 GINDLHUMER Andreas          AUT GINDLHUMER U N      71 18:38.18 3:47.98 4:08
19 610 FADERL Daniel               AUT slr-sports          92 18:41.08 3:50.88 4:09
20 416 HEGER Anton                 AUT Cafe Da Vinci       70 18:56.33 4:06.13 4:13
21 581 ZORN Kai                    AUT Cafe Da Vinci       67 19:07.20 4:17.00 4:15
22 612 LEOPOLDSEDER Martin         AUT TriPowerWimbergerHaus Freistadt 59 19:09.69 4:19.49 4:15
23 619 EIDENBERGER Christoph       AUT LAC Amateure Steyr  89 19:11.86 4:21.66 4:16
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24 625 PÜRSTINGER Walter           AUT TV Bad Hall         60 19:37.83 4:47.63 4:22
25 579 WEIERMAYR Richard           AUT Cafe Da Vinci       82 19:56.71 5:06.51 4:26
26 623 DORFNER Paul                AUT Cafe da Vinci       98 20:04.64 5:14.44 4:28
27 554 PETERSEN Marko              AUT TSV Heiligenhafen   71 20:18.26 5:28.06 4:31
28 628 NAGY Gerald                 AUT Linz                68 21:14.10 6:23.90 4:43
29 624 KOGLER Karl                 AUT Pfarrkirchen        61 21:19.24 6:29.04 4:44
30 630 GEIER Karl                  AUT Grafenbach          57 21:35.95 6:45.75 4:48
31 583 LATTNER Manfred             AUT Cafe Da Vinci       75 21:41.44 6:51.24 4:49
32 569 ÄNGSETTER Markus            AUT Dreifaltigkeitsapotheke Bad Hall 85 21:42.31 6:52.11 4:49
33 632 STEINER Robert              AUT Cafe da Vinci       73 21:47.92 6:57.72 4:51
34 585 THALLER Albin               AUT Cafe Da Vinci       64 22:20.09 7:29.89 4:58
35 563 KöGLER Peter                AUT ATSV Nurmi Ternitz  55 22:40.49 7:50.29 5:02
36 567 WULZ Wilhelm                AUT Dreifaltigkeitsapotheke Bad Hall 79 22:41.36 7:51.16 5:03
37 572 GöCKLER Andreas             AUT Dreifaltigkeitsapotheke Bad Hall 79 22:44.03 7:53.83 5:03
38 626 FÜSSLBERGER Thomas          AUT Pfarrkirchen        64 23:16.54 8:26.34 5:10
39 555 FUCHS-WINKLER Markus        AUT ATSV Nurmi Ternitz  86 23:27.03 8:36.83 5:13
40 582 DORFER Paul                 AUT Cafe Da Vinci       67 24:04.11 9:13.91 5:21
41 596 FISCHEREDER Florian         AUT Pfarrkirchen bei Bad Hall 82 24:20.22 9:30.02 5:24
42 584 STRAUSZBERGER Jörg Michael  AUT Cafe Da Vinci       71 25:07.98 10:17.78 5:35
43 587 HAAGER Johannes             AUT VCR Bad Hall        79 25:15.48 10:25.28 5:37
44 580 BIRNLEITNER Markus          AUT Cafe Da Vinci       80 27:34.32 12:44.12 6:08

Gesamtwertung Damen * Coyote (9 km)
1 453 WINKLER Monika              AUT TriPowerWimbergerHaus Freistadt 75 35:33.43 0.00 3:57
2 478 BÄR Cornelia                AUT Cafe da Vinci       84 40:01.09 4:27.66 4:27
3 472 MAYRBäURL Elfriede          AUT LAC Amateure Steyr  53 42:31.64 6:58.21 4:44
4 458 BOHMAYR Barbara             AUT Schlierbach         72 43:29.68 7:56.25 4:50
5 414 BREM Monika                 AUT Neuzeug             82 50:01.12 14:27.69 5:33
6 419 AIGNER Sigrid               AUT LAC Amateure Steyr  70 50:44.56 15:11.13 5:38
6 421 GROßALBER Sandra            AUT LAC Amateure Steyr  77 50:44.56 15:11.13 5:38
8 436 PLöCHL Rosmarie             AUT Losenstein          74 51:50.90 16:17.47 5:46
9 444 GROSS Doris                 AUT Linz                50 52:20.57 16:47.14 5:49
10 477 CERNKOVIC Catharina         AUT LAC Amateure Steyr  90 52:27.38 16:53.95 5:50
11 461 IRASCHEK Elisabeth          AUT BSWH Bad Hall       66 53:57.95 18:24.52 6:00
12 459 SCHWARZLMüLLER Erika        AUT BSWH Bad Hall       63 1:02:51.56 27:18.13 6:59

Gesamtwertung Herren * Coyote (9 km)
1 440 RECHBERGER Christian        AUT TVN Wels            67 32:07.36 0.00 3:34
2 442 FECHTIG Daniel              AUT LAC Amateure Steyr  85 32:57.64 50.28 3:40
3 407 FUCHS Josef                 AUT ATSV Nurmi Ternitz  61 33:06.66 59.30 3:41
4 456 KöSTINGER Manuel            AUT SC Tragwein/Kamig   86 33:34.02 1:26.66 3:44
5 406 ZIEGERHOFER Georg           AUT ATSV Nurmi Ternitz  66 33:35.16 1:27.80 3:44
6 457 JANKO Roman                 AUT Union Rainbach      54 33:55.24 1:47.88 3:46
7 425 ADAMI Roland                AUT Modehaus Kutsam     70 34:02.66 1:55.30 3:47
8 464 HASLINGLEHNER Günther       AUT Naturfreunde Sierning 65 34:35.96 2:28.60 3:51
9 466 FREIBERGER Gerhard          AUT LAC Amateure Steyr  59 35:15.60 3:08.24 3:55
10 455 SCHEUER Andreas             AUT ULC Linz            60 36:22.80 4:15.44 4:03
11 422 MAYR Andreas                AUT LAC Amateure Steyr  61 36:24.88 4:17.52 4:03
12 415 PILGER Mario                AUT Pfarrkirchen        65 36:31.35 4:23.99 4:03
13 449 HIESMAYR Ernst              AUT LAC Amateure Steyr  49 36:37.66 4:30.30 4:04
14 430 BART Ernst                  AUT TUS Kremsmünster    70 36:59.90 4:52.54 4:07
15 463 MAYR Siegfried              AUT BSV BBRZ Linz       75 37:13.91 5:06.55 4:08
16 424 RUBY Josef                  AUT Modehaus Kutsam     66 37:35.09 5:27.73 4:11
17 404 ETTLINGER Alfred            AUT Union Vorchdorf     58 37:39.40 5:32.04 4:11
18 409 KRUMBöCK Johann             AUT ATSV Nurmi Ternitz  54 38:03.31 5:55.95 4:14
19 418 NEUMAR Wolfgang             AUT LAC Amateure Steyr  70 38:25.66 6:18.30 4:16
20 432 PUTZ Michael                AUT Wien                66 38:32.21 6:24.85 4:17
21 468 MAYER Gerhard               AUT ARBÖ Steyr          53 38:36.81 6:29.45 4:17
22 467 SCHLICK Berthold            AUT Steyr               63 38:37.06 6:29.70 4:17
23 426 BIERBAUER Christian         AUT Lauftreff Waldneukirchen 79 38:41.92 6:34.56 4:18
24 420 GROßALBER Dietmar           AUT LAC Amateure Steyr  74 38:59.44 6:52.08 4:20
25 447 BRANDECKER Leopold          AUT Bad Hall            63 39:11.00 7:03.64 4:21
26 431 SCHWARZENBRUNNE Ernst       AUT Bad Hall            68 39:57.47 7:50.11 4:26
27 476 WÖGERER Klaus               AUT Linz                75 40:06.09 7:58.73 4:27
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28 465 POSTLMAYR Johann            AUT Raiffeisenbank Bad Hall 61 40:20.78 8:13.42 4:29
29 448 NEUNDLINGER Michael         AUT Personalleasing Hofm 76 40:25.30 8:17.94 4:29
30 474 SCHNEIDER Klemens           AUT Bad Hall            70 41:18.66 9:11.30 4:35
31 439 HöLZL Karl                  AUT LC Schiedel Kamine  54 41:29.78 9:22.42 4:37
32 473 HORNBACHNER Kurt            AUT Rohr im Kremstal    67 41:53.07 9:45.71 4:39
33 413 GöKLER Johannes             AUT Dreifaltigkeitsapotheke Bad Hall 88 41:58.22 9:50.86 4:40
34 412 SCHöNDORFER Michael         AUT Dreifaltigkeitsapotheke Bad Hall 89 42:06.11 9:58.75 4:41
35 481 WANSCH Wolfgang             AUT TSV St. Georgen/Gusen 64 42:08.16 10:00.80 4:41
36 462 KALTENBöCK Rudolf           AUT Ärztehaus Bad Hall  66 42:18.60 10:11.24 4:42
37 435 STADLMAIR Hubert            AUT fronius             71 42:44.06 10:36.70 4:45
38 446 DIMPFEL Johannes            AUT SUB Haderer         80 43:05.88 10:58.52 4:47
39 411 HIRSCH Hans-Peter           AUT Dreifaltigkeitsapoth 88 43:08.62 11:01.26 4:48
40 403 OBERFORSTER Hermann         AUT Laussa              64 43:41.68 11:34.32 4:51
41 443 BRUNNMAIR Stefan            AUT Adlwang             84 44:12.43 12:05.07 4:55
42 480 WANSCH Walter               AUT TSV St. Georgen/Gusen 66 44:22.78 12:15.42 4:56
43 451 KARLSBöCK Rupert            AUT ASK Nettingsdorf    51 44:24.67 12:17.31 4:56
44 470 REIFENAUER Klaus            AUT Ärztehaus Bad Hall  66 44:30.58 12:23.22 4:57
45 423 HöLLHUBER Hans              AUT Modehaus Kutsam     55 45:08.61 13:01.25 5:01
46 479 MICHALECZ Herbert           AUT Wien                44 45:29.53 13:22.17 5:03
47 469 ZACHHUBER Johann            AUT Bad Hall            53 45:40.79 13:33.43 5:05
48 410 STRANZ Heinz                AUT ATSV Nurmi Ternitz  48 47:57.32 15:49.96 5:20
49 441 PüRSTINGER Christian        AUT VCR Bad Hall        77 48:22.53 16:15.17 5:23
50 401 FADING Karl                 AUT Wolfern             60 50:16.66 18:09.30 5:35
51 434 CERNKOVIC Walter            AUT Nationalparkrast St. Pankraz 64 52:29.25 20:21.89 5:50

Stadtmeisterinnen * Road Runner (4,5 km)
1 618 FREIBERGER Daniela          AUT LAC Amateure Steyr  91 22:22.30 0.00 4:58
2 570 STICKL Daniela              AUT Dreifaltigkeitsapotheke Bad Hall 86 22:23.36 1.06 4:59
3 571 GöCKLER Christa             AUT Dreifaltigkeitsapotheke Bad Hall 81 25:11.85 2:49.55 5:36
4 598 PüRSTINGER-BOGA Zsuzsanna   AUT VCR Bad Hall        74 29:21.46 6:59.16 6:31
5 568 KRAMER Maria                AUT Dreifaltigkeitsapotheke Bad Hall 59 29:40.29 7:17.99 6:36

Stadtmeister * Road Runner (4,5 km)
1 599 HIESMAYR Michael            AUT Bad Hall            82 18:10.91 0.00 4:02
2 621 HINTERSTEINER Mario         AUT Hrinkow Steyr       67 18:14.58 3.67 4:03
3 416 HEGER Anton                 AUT Cafe Da Vinci       70 18:56.33 45.42 4:13
4 581 ZORN Kai                    AUT Cafe Da Vinci       67 19:07.20 56.29 4:15
5 625 PÜRSTINGER Walter           AUT TV Bad Hall         60 19:37.83 1:26.92 4:22
6 583 LATTNER Manfred             AUT Cafe Da Vinci       75 21:41.44 3:30.53 4:49
7 569 ÄNGSETTER Markus            AUT Dreifaltigkeitsapoth 85 21:42.31 3:31.40 4:49
8 632 STEINER Robert              AUT Cafe da Vinci       73 21:47.92 3:37.01 4:51
9 585 THALLER Albin               AUT Cafe Da Vinci       64 22:20.09 4:09.18 4:58
10 567 WULZ Wilhelm                AUT Dreifaltigkeitsapoth 79 22:41.36 4:30.45 5:03
11 572 GöCKLER Andreas             AUT Dreifaltigkeitsapoth 79 22:44.03 4:33.12 5:03
12 582 DORFER Paul                 AUT Cafe Da Vinci       67 24:04.11 5:53.20 5:21
13 584 STRAUSZBERGER Jörg Michael  AUT Cafe Da Vinci       71 25:07.98 6:57.07 5:35
14 587 HAAGER Johannes             AUT VCR Bad Hall        79 25:15.48 7:04.57 5:37

Stadtmeisterinnen * Coyote (9 km)
1 477 CERNKOVIC Catharina         AUT LAC Amateure Steyr  90 52:27.38 0.00 5:50
2 461 IRASCHEK Elisabeth          AUT BSWH Bad Hall       66 53:57.95 1:30.57 6:00

Stadtmeister * Coyote ( 9km)
1 447 BRANDECKER Leopold          AUT Bad Hall            63 39:11.00 0.00 4:21
2 431 SCHWARZENBRUNNE Ernst       AUT Bad Hall            68 39:57.47 46.47 4:26
3 474 SCHNEIDER Klemens           AUT Bad Hall            70 41:18.66 2:07.66 4:35
4 413 GöKLER Johannes             AUT Dreifaltigkeitsapotheke Bad Hall 88 41:58.22 2:47.22 4:40
5 412 SCHöNDORFER Michael         AUT Dreifaltigkeitsapotheke Bad Hall 89 42:06.11 2:55.11 4:41
6 435 STADLMAIR Hubert            AUT fronius             71 42:44.06 3:33.06 4:45
7 411 HIRSCH Hans-Peter           AUT Dreifaltigkeitsapotheke Bad Hall 88 43:08.62 3:57.62 4:48
8 441 PüRSTINGER Christian        AUT VCR Bad Hall        77 48:22.53 9:11.53 5:23
9 434 CERNKOVIC Walter            AUT Nationalparkrast St. Pankraz 64 52:29.25 13:18.25 5:50

resulting and timing
sportstiming-hinterreiter

Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz: Gerhard Biebl und Michael Hinterreiter
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